
Układ Słoneczny - kubek zmieniający kolor
[Sprzedam] Artykuły do domu

Kubek, który odkryje przed Tobą skrawek kosmosu!
Codziennie przy porannej kawie podziwiaj planety Układu Słonecznego.
Układ Słoneczny - kubek zmieniający kolor to doskonały upominek dla miłośników i pasjonatów kosmosu.

Mała niespodzianka dla fanów Plutona!
W 2006 roku świat obiegła wieść, że Pluton, najmniejsza z planet Układu Słonecznego zostaje zdegradowana z tego tytułu. Reakcje
były różne, bo i nie każdego to obchodziło. Nie wszystkim jednak taki stan rzeczy odpowiadał, ba! Niektórzy naukowcy wciąż traktują
Pluton jako pełnoprawną planetę! Do tego od czasu badań sondą New Horizons pojawiły się głosy, że należy oddać mu ten status.
Jeśli więc i Ty jesteś obrońcą Plutona, to ucieszy Cię fakt, że na tym kubku jest on dalej częścią Układu Słonecznego!

Odkrywaj piękno kosmosu codziennie przy kawie lub herbacie!
Ciemny, czarny kubeczek pełen jest małych punktów imitujących gwiazdy. Jedną z nich można nawet określić mianem spadającej… a
może jest to po prostu kometa. Nie ma co się nad tym rozwodzić, bo prawdziwe piękno tego kubka zobaczymy dopiero po zalaniu go
gorącą wodą. Wtedy jego czarne ścianki zaleje błękit kosmosu, a wraz z milionem gwiazd pojawi się Słońce i 9 planet Układu
Słonecznego… Nie, nie ma pomyłki, na tym kubku jest Pluton!

Układ Słoneczny - kubek zmieniający kolor to świetny upominek dla
fascynatów kosmosu!
Układ Słoneczny - kubek zmieniający kolor będzie świetnym prezentem dla młodych astronautów i wielbicieli kosmosu. Przepiękna
artystyczna grafika zachwyca żywymi kolorami i z pewnością oczaruje każdego, kto zostanie nim obdarowany. Wyciągnij rękę po
kawałek kosmosu, który możesz mieć codziennie przy kawie, herbacie lub kakao! Serdecznie polecamy na prezent na każdą okazję!

Specyfikacja:

Układ Słoneczny - kubek zmieniający kolor,
kubeczek zmieniający kolor, który odkryje wszystkie planety Układu Słonecznego,
świetnie sprawdzi się jako prezent na dzień nauczyciela lub dla fana kosmosu,
kolor: czarny z białymi gwiazdami (kiedy jest zimny),
kolor: czarny z wielobarwnym nadrukiem (kiedy jest gorący),
materiał: ceramika,
pojemność: ok. 320 ml,
wymiary kubka: 10 x 12 x 8,2 cm,
wymiary opakowania: 13,9 x 11,7 x 9 cm,
producent: Gadget Master.
Uwaga! Nie myć w zmywarce, nie namaczać, nie używać w kuchence mikrofalowej!
Zaleca się ręczne umycie kubka przed pierwszym użyciem!
Uwaga! Produkt nie jest zabawką! Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci!

 



Informacje dodatkowe

Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/uklad-sloneczny-kubek-zmieniajacy-kolor,o6975

Kontakt
Mail: kontakt@4gift.pl
Telefon: (22) 354-68-46

Lokalizacja
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